Địa chỉ: Số 1126, đường Phạm Văn Thuận, phường Tân Tiến, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
Website: http://thanhtra.dongnai.gov.vn. Điện thoại: (0251) 3822550

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
THANH TRA TỈNH

Số:    1712   /TT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày   24   tháng 8 năm  2022

V/v triển khai Kế hoạch Hội
thao và đăng ký vận động viên

tham dự Hội thao Cụm miền
Đông Nam bộ

           Kính gửi:
    - Thanh tra các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

 - Thanh tra các huyện, thành phố Biên Hòa và
                                                        thanh phố Long Khánh;
  - Các phòng thuộc Thanh tra tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 57/KH-C.X ngày 22/7/2022 của Thanh tra tỉnh
Bình Phước (Cụm trưởng - Cụm Thi đua Thanh tra các tỉnh miền Đông Nam bộ,
gọi tắt là Cụm X) về việc tổ chức Hội thao lần thứ  XIII năm 2022 Cụm Thanh
tra các tỉnh miền Đông Nam Bộ nhân kỷ niệm 77 năm thành lập ngành Thanh
tra Việt Nam (23/11/1945 - 23/11/2022), Thanh tra tỉnh Đồng Nai triển khai đến
Thanh tra các sở, ban, ngành, Thanh tra các huyện, thành phố và các Phòng
thuộc Thanh tra tỉnh cụ thể như sau:

1. Tổ chức luyện tập tham gia hưởng ứng Hội thao truyền thống lần
thứ  XIII năm 2022 Cụm Thanh tra các tỉnh miền Đông Nam Bộ nhân kỷ
niệm 77 năm thành lập ngành Thanh tra Việt Nam

Căn cứ Kế hoạch số 57/KH-C.X ngày 22/7/2022 của Cụm trưởng - Cụm
X, Thanh tra tỉnh đề nghị Cụm trưởng các Cụm thi đua Ngành Thanh tra tỉnh
Đồng Nai, Chánh Thanh tra các sở, ban, ngành, Chánh Thanh tra các huyện,
thành phố Long Khánh và thành phố Biên Hòa triển khai quán triệt đến toàn thể
công chức, người lao động thanh tra thuộc đơn vị mình biết và tạo điều kiện cho
các cá nhân có năng khiếu luyện tập để chuẩn bị tham gia Hội thao truyền thống
lần thứ  XIII năm 2022 nhân kỷ niệm 77 năm thành lập ngành Thanh tra Việt
Nam Thông tin liên quan đến Hội thao, cụ thể:

- Thời gian dự kiến:

+ Bốc thăm: 15 giờ 00’ ngày 06/10/2022 (thứ Năm) tại đơn vị Cụm
trưởng.

+ Ngày 07/10/2022 (thứ sáu). Khai mạc lúc 07 giờ 30 phút, thi đấu lúc
08 giờ, kết thúc lúc 11 giờ, bế mạc lúc 11 giờ 30 phút cùng ngày.

- Địa điểm: do Thanh tra tỉnh Bình Phước tổ chức tại Trung tâm Huấn
luyện và Thi đấu Thể dục thể thao Bình Phước (địa chỉ: quốc lộ 14, phường
Tân Bình, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước).

- Đối tượng: Cán bộ, công chức và người lao động đang công tác tại
Thanh tra tỉnh,Thanh tra các sở, ban ngành, Thanh tra các huyện, thành phố
thuộc tỉnh.

- Các môn thi đấu: Kéo co; Nhảy bao bố.

+ Môn kéo co: Nội dung tập thể, 10 vận động viên (07 nam; 03 nữ)

+ Nhảy bao bố: Nội dung tập thể, 06 vận động viên (đôi nam; đôi nữ; đôi
nam, nữ).

2

- Số lượng đăng ký:

+ Môn kéo co: 01 Huấn luyện viên; 14 vận động viên (10 nam; 04 nữ)

+ Môn nhảy bao bố: 01 Huấn luyện viên; 08 vận động viên (04 nam; 04
nữ).

- Mỗi vận động viên được quyền tham gia tối đa 02 môn thi đấu.

(Thanh tra tỉnh đăng tải Kế hoạch số 57/KH-C.X và Điều lệ các môn thi
đấu trong Hội thao tại địa chỉ http://thanhtra.dongnai.gov.vn để các đơn vị
nghiên cứu).

2. Đăng ký vận động viên tham gia Hội thao

Để kịp thời tổng hợp Danh sách vận động viên Ngành Thanh tra tỉnh
Đồng Nai gửi về Cụm trưởng - Cụm X theo quy định, Thanh tra tỉnh đề nghị
Thanh tra các sở, ban, ngành, Thanh tra các huyện, thành phố rà soát, lập danh
sách vận động viên gửi về Thanh tra tỉnh (địa chỉ: Số 1126, đường Phạm Văn
Thuận, phường Tân Tiến, TP.Biên Hoà, Đồng Nai) theo mẫu đính kèm.

Thời gian gửi Danh sách đăng ký về Thanh tra tỉnh chậm nhất ngày
10/9/2022 (đồng thời, gửi file mềm qua địa chỉ vbthanhtra@dongnai.gov.vn để
tổng hợp).

Trong quá trình thực hiện nếu có
phát sinh vấn đề cần trao đổi, liên hệ Văn phòng Thanh tra tỉnh (bà Nguyễn Thị
Đều - Chuyên viên; số điện thoại 02513.822550 hoặc 0933996886)

Văn phòng Thanh tra tỉnh có trách nhiệm theo dõi, tổng hợp danh sách
vận động viên tham gia Hội thao; tham mưu tuyển chọn và quyết định thành lập
Ban Tổ chức, Đoàn vận động viên; đề xuất trang phục, kinh phí và các điều kiện
cần thiết để phục vụ Hội thao.

Đây là Hội thao có ý nghĩa thiết thực chào mừng 77 năm ngày thành lập
ngành thanh tra. Nhằm tiếp tục phát huy truyền thống của ngành thanh tra tỉnh
Đồng Nai những năm qua, đồng thời tạo sự đoàn kết, gắn bó, giao lưu trong
ngành thanh tra Đồng Nai nói riêng và với các tỉnh Đông Nam Bộ nói chung,
Thanh tra tỉnh đề nghị công chức toàn ngành chủ động, tích cực tập luyện, đăng
ký tham gia; đề nghị Chánh Thanh tra các sở, ban ngành, Chánh Thanh tra các
huyện, thành phố Long Khánh và thành phố Biên Hòa báo cáo Thủ trưởng cơ
quan quản lý Nhà nước cùng cấp để tạo điều kiện thuận lợi cho công chức tham
gia Hội thao lần thứ  XIII năm 2022 Cụm Thanh tra các tỉnh miền Đông Nam
Bộ./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);
- Các sở, ban ngành;
- UBND các huyện, thành phố;
- BLĐ Thanh tra tỉnh;
- Lưu: VT, VP (KT, TĐKT).

               KT. CHÁNH THANH TRA
                PHÓ CHÁNH THANH TRA

             Phạm Ngọc Hà

3

TÊN ĐƠN VỊ…

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ VĐV

THAM DỰ HỘI THAO LẦN THỨ XIII NĂM 2022 CỤM THANH TRA CÁC
TỈNH MIỀN ĐÔNG NAM BỘ NHÂN KỶ NIỆM 77 NĂM NGÀY THÀNH LẬP

NGÀNH THANH TRA VIỆT NAM (23/11/1945-23/11/2022)

STT HỌ TÊN
NĂM SINH CHỨC VỤ,

ĐƠN VỊ
CÔNG TÁC

MÔN
ĐĂNG

KÝ

SỐ
ĐIỆN

THOẠI

GHI
CHÚ

NAM NỮ

01 Nguyễn Văn A 1970
Chánh Thanh

tra huyện…….

HLV;
Trưởng

đoàn

0933.xxx.
xxx

02 Nguyễn Thị B  1980
TTV huyện

……….
Bao bố và

Kéo co

…

Lưu ý:

          - Vận động viên khi đi mang theo giấy tờ chứng minh là đúng đối tượng (khi có đề nghị

của BTC, Tổ trọng tài cung cấp kịp thời).

           THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
        (Ký tên, đóng dấu)

.

		2022-08-24T14:01:06+0700
	Phạm Ngọc Hà

		2022-08-24T14:01:42+0700
	Thanh tra tỉnh